
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11.2024 № 541
м. Золотоноша

Про зняття статусу службового житла

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(29.10.2024 № 3505) щодо зняття статусу службового житла, відповідно
Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування
ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради Міністрів УРСР від
04.02.1988 № 37, керуючись  ст. 30, 40 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

 1. Зняти статус ,,службове житло’’ та виключити з числа службових
житлових приміщень наступні квартири по вул.Благовіщенська,9 в
м.Золотоноша,  Черкаської області:
        - № 105, житловою площею 29,7кв.м.;

        - № 107, житловою площею 21,3кв.м.;

        - № 108, житловою площею 22,1кв.м.;

        - № 109, житловою площею 26,2кв.м.;

        - № 110, житловою площею 26,5кв.м.;

        - № 111, житловою площею 21,3кв.м.;

        - № 112, житловою площею 33,0кв.м.

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


